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TRENTO DOC
Altemasi Millesimato Cavit € 30,00
Alperegis Brut Rotari € 32,00
Altemasi Rosé Cavit € 35,00
Karl Extra Brut Terre Dei Lagorai € 35,00
Franz Rosé Terre Dei Lagorai € 38,00
Moser 51,151 Moser € 38,00
Brut Nature Riserva Bellaveder € 40,00
Fordneri Brut Millesimato Zanotelli € 40,00
Moser Rosé Extra Brut Moser € 40,00
Maximum Blanc De Blancs Ferrari € 42,00
Blauwal Nature Cesconi € 45,00
Brut Nature Roseée Riserva Bellaveder € 46,00
Altemasi Blanc De Noirs Cavit € 50,00
Methius Riserva Dorigati € 60,00
Kron 500 Blanc De Noirs De Vescovi € 62,00
Perlé Bianco Riserva Ferrari € 70,00
Altemasi Riserva Graal Cavit € 70,00
Blauen Blanc De Noirs Moser € 72,00
Flavio Riserva Rotari € 85,00
Perlé Zero Ferrari € 90,00
PROSECCO
Habitué Extra Dry Maccari € 18,00
Dirupo Brut Andreola € 25,00
XXI1Il Ai Boschi Brut Bio Andreola € 28,00
SPUMANTI
Miiller Thurgau Igt Cavit €18,00
Miiller Thurgau Quota 650 Mezzacorona € €20,00 A
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BIANCHI DEL TRENTINO ALTO ADIGE

GEWURZTRAMINER

Gewiirztraminer Doc

Gewiirztraminer Superiore

Justina Doc
Traminer Aromatico
Am Sand BEio
Nussbaumer

Pinot Grigio Doc
Pinot Grigio Bio
Pinot Grigio

Pinot Grigio Riserva
Giatl Riserva

Plotzner Doc
Pinot Bianco
Pinot Bianco

Sauvignon Blanc Doc
Sauvignon Blanc
Sauvignon

Voglar

Chardonnay Doc
Chardonnay Bio
Chardonnay
Chardonnay

Bottega Vinai
Castel Firmian
Sankt Pauls
Grigolli Bruno
Alois Lageder
Tramin Kellerei

PINOT GRIGIO

Bottega Vinai
Pisoni

Franz Haas
Castel Firmian
Peter Zemmer

PINOT BIANCO

Sankt Pauls
Alois Lageder
Falkenstein

SAUVIGNON

Bottega Vinai
Peter Zemmer
Maso Furli
Dipoli

CHARDONNAY

Bottega Vinai
Pisoni

Peter Zemmer
Bellaveder

€ 20,00
€ 26,00
€ 28,00
€ 30,00
€ 38,00
€ 48,00

€ 18,00
€ 20,00
€ 24,00
€ 25,00
€ 40,00

€ 25,00
€ 25,00
€ 30,00

€ 18,00
€ 25,00
€ 32,00
€ 40,00

€ 16,00
€ 20,00

€22,00 <7 "

€ 22,00
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Nosiola Doc
Nosiola Bio
Kreuzer Igt

Muller Thurgau Doc
San Lorenz
Miiller Thurgau

Kreuzer Manzoni Eio
Manzoni Bianco

Riesling
Riesling
Alte Rebe

Kerner
Valle Isarco Doc

Sylvaner
Praepositus Doc

NOSIOLA

Bottega Dei Vinai
Pisoni
Cesconi

MULLER THURGAU

Bottega Vinai
Bellaveder
Zanotelli

MANZONI

Cesconi
Maso Furli

RIESLING
Nossing Manfred

Moss
Falkenstein

KERNER

Taschlerhof
Pacherhof

SYLVANER

Taschlerhof
Abbazia Di Novacella
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€ 18,00
€ 20,00
€ 26,00

€ 18,00
€ 20,00
€ 22,00

€ 28,00
€ 32,00

€ 26,00
€ 28,00
€ 44,00

€ 28,00
€ 30,00

€ 26,00
€ 30,00
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ROSSI DEL TRENTINO ALTO ADIGE

TEROLDEGO

Teroldego Rotaliano Doc
Teroldego Pradi Eio
Teroldego Rotaliano
Teroldego Riserva Doc
Teroldego Eio

Diedri Doc Riserva
Vigilius

Clesurae Doc

Luigi Doc Riserva
Granato Teroldego Eio

Marzemino Doc
Marzemino D'Isera
Poiema

Lagrein Doc
Lagrein

Lagrein Doc
Lagrein Riserva Doc
Cortuta Doc

Di Ora in Ora
Lagrein Riserva
Lagroll Riserva

Bottega Vinai
Pisoni

De Vescovi
Rotaliana
Foradori
Dorigati

De Vescovi
Rotaliana
Dorigati
Foradori

MARZEMINO

Bottega Vinai
Castel Firmian
Rosi

LAGREIN

Bottega Vinai

Peter Zemmer
Abbazia Di Novacella
Castel Firmian
Rotaliana

Carlotto

Gojer Franz

Sankt Pauls

CABERNET SAUVIGNON

Cabernet Sauvighon Doc
Cabernet Sauvighon Doc
Cabernet Riserva
Cabernet Sauvignon
Germano Riserva

Bottega Vinai
Dorigati
Alois Lageder
Dipoli

Grigolli Bruno

€ 18,00
€ 20,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 30,00
€ 35,00
€ 44,00
€ 52,00
€ 62,00
€ 75,00

€ 18,00
€ 22,00
€ 35,00

€ 20,00
€ 22,00
€ 25,00
€ 26,00
€ 28,00
€ 32,00
€ 46,00
€ 50,00

€ 20,00
€ 25,00
€ 28,00
€ 34,00
€ 42,00 !
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il 4 PINOT NERO

" Pinot Nero Doc
Pinot Noir
Luzia Doc

San Lorenz Igt
Pinot Nero
Mazzon

Faedi Riserva
Schweizer

Bottega Vinai
Peter Zemmer
Sankt Pauls
Bellaveder
Zanotelli
Gottardi
Bellaveder
Franz Haas

MERLOT

Merlot Doc Bottega Vinai
Merlot Bio Alois Lageder
Fihl Dipoli
Pivier Bio Cesconi

REBO
Rebo Doc Dorigati
Morer Comai

CUVEE

Quattro Vicariati Rosso Cavit
Cab. Sauvignon, Cab. Franc e Merlot
Filorosso Igt Castel Firmian
Cab. Sauvignon, Tercldego e Merlot
Moratel Igt Cesconi
Lagrein, Teroldego, Merlot e Cabernet
Muranera Igt Tenuta luzzolini
Gaglioppo, Magliocco, Cab. Sauv. e Merlot
Trilogia Riserva Grigolli Bruno
Merlot, Cabernet Franc e Sauvignon
Istante Franz Haas

Cah. Sauv, Petit Verdot, Merlot e Cab. Franc

lugum Dipoli

Merlot, Cabernet Sauvignon

€ 20,00
€ 25,00
€ 26,00
€ 28,00
€ 32,00
€ 40,00
€ 45,00
€ 70,00

€ 20,00
€ 26,00
€ 32,00
€ 48,00

€ 25,00
€ 32,00

€ 22,00

€ 25,00

€ 28,00

€ 30,00

€ 38,00

€ 45,00
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ROSSI NAZIONALI

Schiava Doc Abbazia Di Novacella € 20,00
Principe Spinelli Tenuta luzzolini € 20,00
Nero D'Avola Feudo Arancio € 20,00
Battaglione Barbera D'Asti Ratti Renato € 25,00
St. Magdalener Klassisch Gojer Franz € 25,00
Rosso da Uve Lacrima Maesa € 26,00
Langhe Nebbiolo Prod. Barbaresco € 30,00
Maradea ciro Riserva Tenuta luzzolini € 32,00
Chianti Classico Castello Monsanto € 34,00
Assiade Primitivo di Manduria Vigne Monache € 32,00
Malavoglia Ca' La Bionda € 38,00
Valpolicella Classico Superiore

Manca I Garagisti di Sorgono € 38,00
Cannonau di Sardegna Doc

Nobile di Montepulciano Poliziano € 40,00
Chianti Classico Riserva Cacchiano € 42,00
Barbaresco Prod. Barbaresco € 45,00
Barolo di La Morra Corino Renato € 50,00
La Ripa Barbicaia € 52,00
Vino Nobile di Montepulciano

Brunello di Montalcino Collosorbo € 60,00
Amarone Riserva Ragose € 84,00
Pelagrilli Siro Pacenti € 85,00
Brunello di Montalcino

Rabaja Barbaresco Giuseppe Cortese € 88,00
Barolo Briccolina € Qﬂ,ﬂq_____. :
Arnione Campo Alla Sughera )

Bolgheri Rosso Superiore

€92,00 ...



